
Hisense LTE3468L-BHG Folha de dados

Módulo genuíno 34060565 da classe B+I 20km SFP de Hisense LTE3468L-BHG+ GPON ONU

LTE3468L-BHG

Este transceptor Hisense LTE3468L-BHG+ SFP fornece taxa de transferência de 2,4 Gbs/1,2 Gbs-B+ de até 20 km em

fibra monomodo (SMF) em um comprimento de onda de 1310nmTx/1490nmRx usando um conector SC. Este

transceptor fácil de instalar e hot swap foi programado, serializado exclusivamente e o tráfego de dados e a aplicação

foram testados para garantir que ele será inicializado e terá desempenho idêntico. O suporte ao monitoramento óptico

digital (DOM) também está presente para permitir o acesso aos parâmetros operacionais em tempo real. Este

transceptor é compatível com a Lei de Acordos Comerciais (TAA).

Especificações

Protocolo: GPON

Número da peça: LTE3468L-BHG+

Nome do produto: GPON ONU Classe B+I

Pacote: SFP

Alcance: 20km

Temperatura: (-40~85°C)

Comprimento de onda

Comprimento de onda Tx: 1310nm

Comprimento de onda Rx: 1490nm

Avaliar

Taxa de transmissão: 2,5 Gb/s



Taxa Rx: 1,25 Gb/s

Compre agora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://pt.genuinemodules.com/lte3468l-bhg
http://www.tcpdf.org

